

Αριθμός Μελέτης : Α50/2012

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

Α.Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ Β\20.30	1.01	ΟΙΚ 2171	m3	2.200	0,80	1.760,00	
2	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Β\22.10.01	1.02	ΟΙΚ 2226	m3	100	31,60	3.160,00	
3	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξανωλή σκερσίλων πλακίων	ΝΑΟΙΚ Β\22.20.01	1.03	ΟΙΚ 2236	m2	8.000	7,00	56.000,00	
4	Αποξήλωση κιγκλιδώματα για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΙΚ Β\22.65.02	1.04	ΟΙΚ 2275	kg	100	0,30	30,00	
5	Αποξήλωση μεταλλικών αποτρεπτικών εμποδίων	ΝΑΟΙΚ Θ\22.65.18	1.05	ΟΙΚ 2275	τεμ	100	3,50	350,00	
6	Καθαρή μεταφορά προϊόντων αποξηλώσεων, κατεδαφίσεων και καθαίρεσεων με αυτοκίνητο σε οποιαδήποτε απόσταση μέσω οποιονδήποτε οδών	ΝΑΟΙΚ Θ\Α20.42.3	1.06	ΟΙΚ 2180	m3	950	6,60	6.270,00	
7	Αποξήλωση με προσοχή κρασπέδων αποτελούμενων από κυβολίθους	ΝΑΟΙΚ Θ\Α22.01.2	1.07	ΟΙΚ 2202	m	36	7,25	261,00	
8	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Β\Α02	1.08	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	250	7,25	1.812,50	
9	Αποξηλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσεως σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Β\Α02.1	1.09	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	680	8,05	5.474,00	
10	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Β\Α04.1	1.10	ΟΔΟΝ 1212	m3	740	8,10	5.994,00	
11	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Β\Α12	1.11	ΟΙΚ 2227	m3	1.200	30,80	36.960,00	
12	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών απο διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΝΑΟΔΟ Β\Β02	1.12	ΥΔΡ 6087	m3	80	2,50	200,00	
13	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	ΝΑΥΔΡ Β\4.05	1.13	ΥΔΡ 6808	m	2.500	3,70	9.250,00	
14	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με προϊόντα εκσκαφών, με ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΝΑΥΔΡ Β\5.04	1.14	ΥΔΡ 6067	m3	120	1,50	180,00	
<b>Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>127.701,50</b>	<b>127.701,50</b>
<b>2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ Β\38.13	2.01	ΟΙΚ 3841	m2	80	18,00	1.440,00	
2	Επιστρώσεις με σχιστόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ Θ\73.11.01	2.02	ΟΙΚ 7311	m2	412	22,50	9.270,00	
3	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους από γρανίτη	ΝΑΟΙΚ Β\78.96	2.03	ΟΙΚ 7452	m2	260	40,00	10.400,00	
Σε μεταφορά								21.110,00	127.701,50

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							21.110,00	127.701,50
4	Βελτίωση θερμικών επιδόσεων εξωτερικών χώρων με επίστρωση λευκών ή εγχρώμων τσιμεντοπλακών που περιέχουν ψυχρά υλικά (cool materials)	ΝΑΟΙΚ Β\79.80	2.04	ΟΙΚ 7744	m2	8.800	20,00	176.000,00	
5	Βελτίωση θερμικών επιδόσεων εξωτερικών χώρων με επίστρωση εγχρώμων κυβολίθων που περιέχουν ψυχρά υλικά (cool materials)	ΝΑΟΙΚ Β\79.81	2.05	ΟΙΚ 7744	m2	3.850	35,00	134.750,00	
6	Μεταλλικό αποτρεπτικό εμπόδιο με το βυζαντινό έμβλημα της Θεσσαλονίκης	ΝΑΟΙΚ Θ\Α64.01.01.4	2.06	ΟΙΚ 6401	τεμ	2.000	40,56	81.120,00	
7	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β\Β01	2.07	ΟΔΟΝ 2151	m3	169	10,30	1.740,70	
8	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β\Β29.2.2	2.08	ΟΔΟΝ 2531	m3	1.417	82,00	116.194,00	
9	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β\Β29.3.1	2.09	ΟΔΟΝ 2532	m3	250	86,00	21.500,00	
10	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β\Β29.3.4	2.10	ΟΔΟΝ 2532	m3	73	115,00	8.395,00	
11	Κατασκευή βάρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β\Β29.4.5	2.11	ΟΔΟΝ 2551	m3	113	121,00	13.673,00	
12	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C	ΝΑΟΔΟ Β\Β30.2	2.12	ΟΔΟΝ 2612	kg	1.645	1,05	1.727,25	
13	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ Β\Β30.3	2.13	ΥΔΡ 7018	kg	30.769	1,05	32.307,45	
14	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, σχάρες υπονόμων	ΝΑΟΔΟ Β\Β49	2.14	ΥΔΡ 6752	kg	6.320	1,35	8.532,00	
15	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β\Β51	2.15	ΟΔΟΝ 2921	m	2.100	8,80	18.480,00	
16	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησιδών κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ Β\Β52	2.16	ΟΔΟΝ 2922	m2	100	12,60	1.260,00	
17	Πλακοστρώσεις με εγχάρακτες πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40cm	ΝΑΟΔΟ Θ\Β81.01	2.17	ΟΔΟΝ 2922	m2	10	17,30	173,00	
18	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα σε λωρίδες για την όδευση τυφλών διαστάσεων άνω των 30x30 cm	ΝΑΟΔΟ Θ\Β81.02	2.18	ΟΔΟΝ 2922	m2	558	18,17	10.138,86	
19	Επίστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Θ\Β86.01	2.19	ΟΙΚ 7316	m2	330	24,32	8.025,60	
20	Επανεπίστρωση γρανιτένιων κυβολίθων οποιωνδήποτε διαστάσεων	ΝΑΟΔΟ Θ\Β86.02	2.20	ΟΙΚ 7452	m2	5	20,25	101,25	
21	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο	ΝΑΥΔΡ Β\11.02.04	2.21	ΥΔΡ 6752	kg	760	2,80	2.128,00	
<b>Σύνολο 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>657.356,11</b>	<b>657.356,11</b>
<b>3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Β\Γ01.1	3.01	ΟΔΟΝ 3121B	m3	120	14,90	1.788,00	
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Β\Γ02.1	3.02	ΟΔΟΝ 3211B	m3	1.100	14,90	16.390,00	
<b>Σύνολο 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>								<b>18.178,00</b>	<b>18.178,00</b>
<b>4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
Σε μεταφορά									
									803.235,61

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Από μεταφορά									803.235,61
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Β\Δ01	4.01	ΟΙΚ 2269Α	m	2.500	0,90	2.250,00	
2	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Β\Δ02.1	4.02	ΟΔΟΝ 1132	m2	500	1,05	525,00	
3	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 6 cm	ΝΑΟΔΟ Β\Δ02.2	4.03	ΟΔΟΝ 1132	m2	3.000	1,35	4.050,00	
4	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Β\Δ03	4.04	ΟΔΟΝ 4110	m2	150	1,10	165,00	
5	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Β\Δ04	4.05	ΟΔΟΝ 4120	m2	3.150	0,42	1.323,00	
6	Ασφαλτική στρώση βάσης, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m	ΝΑΟΔΟ Β\Δ05.1	4.06	ΟΔΟΝ 4321Β	m2	150	10,90	1.635,00	
7	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Β\Δ08.1	4.07	ΟΔΟΝ 4521Β	m2	3.150	11,40	35.910,00	
8	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων.	ΝΑΥΔΡ Β\4.09	4.08	ΟΔΟΝ 4521Β	m2	189	18,00	3.402,00	
<b>Σύνολο 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								<b>49.260,00</b>	<b>49.260,00</b>
<b>5. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΙΣΗ</b>									
1	Αποξήλωση και αποθήκευση (ή απόθεση προς απόρριψη) ιστών οδικής σήμανσης	ΝΑΟΙΚ Θ\22.65.16	5.01	ΟΙΚ 2275	τεμ	240	8,75	2.100,00	
2	Επανατοποθέτηση μεταλλικών ιστών οδικής σήμανσης	ΝΑΟΙΚ Θ\22.65.17	5.02	ΟΙΚ 2653	τεμ	120	16,27	1.952,40	
3	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από μικροπρισματική αντανakλαστική μεμβράνη τύπου 3 (με ΕΤΑ και σήμανση CE)	ΝΑΟΔΟ Β\Ε08.2.1	5.03	ΟΙΚ 6541	m2	10	142,00	1.420,00	
4	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Β\Ε09.4	5.04	ΟΙΚ 6541	τεμ	55	49,00	2.695,00	
5	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΝΑΟΔΟ Β\Ε10.2	5.05	ΟΔΟΝ 2653	τεμ	128	45,00	5.760,00	
<b>Σύνολο 5. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΙΣΗ</b>								<b>13.927,40</b>	<b>13.927,40</b>
<b>6. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b>									
1	Προμήθεια καλλυπτιστικών θάμνων κατηγορίας Θ3	ΝΑΠΡΣ Θ\2	8.01	5210	τεμ	65	7,40	481,00	
2	Προμήθεια πωιδών φυτών	ΝΑΠΡΣ Θ\3	8.02	ΝΑΠΡΣ 5220	τεμ	102	1,65	168,30	
3	Συμπλήρωση με κηπευτικό χώμα	ΝΑΠΡΣ Θ\Δ7.01	8.03	ΠΡΣ 1710	m3	211	20,00	4.220,00	
4	Σχηματισμός λεκανών άρδευσης φυτών, διαμέτρου από 0,41 έως 0,60 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ01.1	8.04	ΠΡΣ 5330	τεμ	162	0,40	64,80	
5	Σχηματισμός λεκανών άρδευσης φυτών, διαμέτρου από 0,61 m και άνω	ΝΑΠΡΣ ΣΤ01.2	8.05	ΠΡΣ 5330	τεμ	44	0,70	30,80	
6	Άρδευση φυτών με βυτίο	ΝΑΠΡΣ ΣΤ02.1.1	8.06	ΠΡΣ 5311	τεμ	44	0,125	5,50	
7	Λίπανση φυτών με τα χέρια	ΝΑΠΡΣ ΣΤ03.1	8.07	ΠΡΣ 5340	τεμ	44	0,10	4,40	
8	Λίπανση χλοοτάπητα, χειρονακτική	ΝΑΠΡΣ ΣΤ03.4	8.08	ΠΡΣ 5540	στρ.	1	22,50	22,50	
9	Διαμόρφωση κόμης δένδρων ύψους μέχρι 4 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.1.1	8.09	ΠΡΣ 5354	τεμ	44	17,50	770,00	
10	Κοπή ή/και εκρίζωση δένδρων ύψους μέχρι 4 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.1.3	8.10	ΠΡΣ 5354	τεμ	5	12,00	60,00	
11	Κλάδεμα θάμνων, ανανέωση κόμης παλαιών αναπτυγμένων θάμνων, ύψους πάνω από 1,70 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.5.2	8.11	ΠΡΣ 5353	τεμ	65	5,50	357,50	
12	Φυτοπροστασία θάμνων και δένδρων ύψους μέχρι 4 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ05.1	8.12	ΠΡΣ 5362	τεμ	65	0,40	26,00	
13	Βοτάνισμα με τα χέρια	ΝΑΠΡΣ ΣΤ06.1	8.13	ΠΡΣ 5551	στρ.	0,4	180,00	72,00	
14	Καθαρισμός χλοοτάπητα	ΝΑΠΡΣ ΣΤ08.3	8.14	ΠΡΣ 5570	στρ.	1	35,00	35,00	
Σε μεταφορά								6.317,80	866.423,01

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							6.317,80	866.423,01
15	Συντήρηση Πρασίνου για 5 μήνες	ΝΑΠΡΣ Θ\ΣΤ13	8.15	ΝΠΡΣ 5660	κατ' απ οκοπή	1	3.000,00	3.000,00	
16	Ξύλινη ζαρτινιέρα διαστάσεων 1,0*0,4*0,5	ΝΑΠΡΣ Θ\Β02.3	8.16	ΟΙΚ 5104	τεμ	5	150,00	750,00	
17	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	ΝΑΠΡΣ Γ01	8.17	ΠΡΣ 1140	στρ.	1	105,00	105,00	
18	Ενσωμάτωση βελτιωτικών εδάφους	ΝΑΠΡΣ Γ02	8.18	ΠΡΣ 1620	μ3	22	5,00	110,00	
19	Δένδρα, κατηγορίας Δ8, Λαγκεροτρέμια, Lagerstroemia indica	ΝΑΠΡΣ Φ\Δ01.8.39	8.19	ΠΡΣ 5210	τεμ	1	170,00	170,00	
20	Δένδρα, κατηγορίας Δ9, Πλάτανος, Platanus orientalis	ΝΑΠΡΣ Φ\Δ01.9.55	8.20	ΠΡΣ 5210	τεμ	43	220,00	9.460,00	
21	Προμήθεια τύρφης ως βελτιωτικό	ΝΑΠΡΣ Θ\Δ10	8.21	ΠΡΣ 5340	μ3	22	90,00	1.980,00	
22	Άνοιγμα λάκκων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0.30 X 0.30 X 0.30 m	ΝΑΠΡΣ Ε02.1	8.22	ΠΡΣ 5130	τεμ	162	0,75	121,50	
23	Άνοιγμα λάκκων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0.50 X 0.50 X 0.50 m	ΝΑΠΡΣ Ε02.2	8.23	ΠΡΣ 5120	τεμ	44	2,00	88,00	
24	Φύτευση ποωδών φυτών και βολβών	ΝΑΠΡΣ Ε09.1	8.24	ΠΡΣ 5220	τεμ	102	0,40	40,80	
25	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 0,40 - 1,50 lt	ΝΑΠΡΣ Ε09.3	8.25	ΠΡΣ 5210	τεμ	65	0,80	52,00	
26	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 2,00 - 4,00 lt	ΝΑΠΡΣ Ε09.4	8.26	ΠΡΣ 5210	τεμ	44	1,10	48,40	
27	Υποσύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου Για μήκος πασσάλου πάνω από 2,50 m	ΝΑΠΡΣ Ε11.1.2	8.27	ΠΡΣ 5240	τεμ	44	4,00	176,00	
28	Προμήθεια και τοποθέτηση πλαστικού προστατευτικού πλέγματος	ΝΑΠΡΣ Θ\Ε12	8.28	ΠΡΣ 5230	τεμ	44	3,00	132,00	
29	Εγκατάσταση χλοοτάπητα με σπορά	ΝΑΠΡΣ Ε13.1	8.29	ΠΡΣ 5510	στρ.	0,35	2.000,00	700,00	
30	Σωλήνας αποστράγγισης	ΝΑΠΡΣ Θ\Η01.3	8.30	ΟΙΚ 7316	μ	44	15,30	673,20	
	<b>Σύνολο 6. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b>							<b>23.924,70</b>	<b>23.924,70</b>
	<b>7. ΛΟΙΠΑ</b>								
1	Πλαστικό φρεάτιο συλλογής ομβρίων διαστάσεων 25x25x25cm	ΑΤΗΕ Θ\6744.01	7.01	ΥΔΡ 6327 50% ΥΔΡ 6301 50%	τεμ	265	19,51	5.170,15	
2	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως ομβρίων υδάτων (υδρορρόη) ορθογωνικής διατομής 6 X 10 cm από σκληρό Ρ.Υ.Σ.	ΑΤΗΕ 8063	7.02	ΗΛΜ 8	μ	1.200	10,71	12.852,00	
3	Προσεκτική καθαίρεση & επανατοποθέτηση των στάσεων του ΟΑΣΘ	ΝΑΟΙΚ Θ\22.75.02	7.03	ΟΙΚ 2275	τεμ	1	739,05	739,05	
4	Μετακίνηση περιπτέρου	ΝΑΟΙΚ Θ\22.75.07	7.04	ΟΙΚ 5621 25% ΟΙΚ 2275 75%	τεμ	1	1.021,00	1.021,00	
5	Παγκάκι με πλάτη διαστάσεων 1950x650mm από ξυλεία αρκτικού κύκλου και μεταλλικό σκελετό	ΝΑΟΙΚ Θ\57.06.12	7.05	ΟΙΚ 5621	τεμ	4	450,00	1.800,00	
6	Παγκάκι από κράμα χυτοχάλιβα (παραδοσιακού τύπου)	ΝΑΟΔΟ Θ\Β75	7.06	ΟΙΚ 2275	τεμ	5	250,00	1.250,00	
7	Αποτρεπτικά εμπόδια σχήματος Π από σιδηροσωλήνες Φ2"	ΝΑΟΔΟ Θ\Β76	7.07	ΟΙΚ 6418	τεμ	25	25,00	625,00	
	<b>Σύνολο 7. ΛΟΙΠΑ</b>							<b>23.457,20</b>	<b>23.457,20</b>
	Σε μεταφορά								
									913.804,91

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								913.804,91
	<b>Αθροισμα</b>								913.804,91
	ΦΠΑ							0,00 %	
	<b>Γενικό Σύνολο</b>								<b>913.804,91</b>
	<b>Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ</b>								<b>913.805,00</b>
	<b>Εγκ. 36/13-12-2001</b>								

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Οι μελετητές

Ο Προϊστ/νος Τμήματος ΜΔΚ&amp;ΚΧ

Η Προϊσταμένη της Δ/σης ΑΣ &amp;ΑΜ

Κατερίνα Χατζηνώτα  
Αρχιτέκτων ΜηχανικόςΜιλτιάδης Βέλλιος  
Αρχιτέκτων ΜηχανικόςΣοφία Μανωλίδου  
Αρχιτέκτων ΜηχανικόςΈλενα Ξυλά  
Αρχιτέκτων ΜηχανικόςΑλέξανδρος Μπελεγρίνος  
Πολιτικός Μηχανικός